Муниципальное образование "Смидовичский муниципальный район"
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018

                                                 № 714

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 05.07.2013  № 1469 "Об утверждении состава наблюдательного совета"
Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района от 05.07.2013 № 1469 "Об утверждении состава наблюдательного совета":

1.1. Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения "Единый информационный центр" Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области изложить в следующей редакции:

"Бондарь Наталья Викторовна - оператор компьютерного набора муниципального автономного учреждения "Единый информационный центр" Смидовичского муниципального района ЕАО;

Глебов Владимир Анатольевич - главный редактор газеты "Районный вестник" муниципального автономного учреждения "Единый информационный центр" Смидовичского муниципального района ЕАО;

Лабунец Инна Борисовна - начальник отдела по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального района;

Раитина Татьяна Алексеевна  - заместитель председателя общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Смидовчского муниципального района;

Самойленко Ксения Викторовна -  главный редактор телеканала "Смидович-ТВ" муниципального автономного учреждения "Единый информационный центр" Смидовичского муниципального района ЕАО".
2

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: "Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального района Лабунец И.Б.

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района                                                                М.В. Шупиков
Готовил:

Начальник отдела по связям

с общественностью и СМИ

администрации муниципального

района

     И.Б. Лабунец

Начальник юридического отдела

 администрации  муниципального района                                    В.С. Ваулин
Управляющий делами

администрации муниципального района                                     В.М. Трунова

СОГЛАСОВАНО:

Директор МАУ "Единый информационный

 центр" Смидовичского муниципального района
 Еврейской автономной области

  ___________________ Дулина Н.В.